南川水利发〔2024〕37号
重庆市南川区水利局

重庆市南川区财政局

关于下达2025年衔接推进乡村振兴补助资金计划的通知

各有关乡镇（街道），区泽禹供水公司：
为进一步街接推进乡村振兴，保障群众饮水安全，根据《重庆市财政局 重庆市水利局关于提前下达2025年市财政衔接推进乡村振兴补助资金预算的通知》(渝财农〔2024〕127号)文件精神，结合我区实际，现将2025年衔接推进乡村振兴补助资金计划下达给你们，并就有关事项通知如下：

一、各项目业主应严格按照相关建设程序和乡村振兴资金管理规定推进工程建设，加强资金管理，严禁挪用、截留专项资金，确保资金使用效益。项目业主单位按工程形象进度提供进度报表、施工照片、发票、资金拨付审批表，报区水利局审批后，直接支付到施工单位。
二、建设项目应严格按照下达的建设内容及规模，尽早开工建设，抓紧组织实施，保质保量按时完成建设任务，所有项目应在2025年10月底前完工，2025年11月底前完成验收、结算审核及资金拨付工作。

三、工程建设期间按乡村振兴街接资金要求进行公示，完工后按照乡村振兴街接资金要求及《重庆市南川区村镇集中式供水工程运行管理办法》进行验收，张贴工程公示牌，明确管理机构，建立管护制度，落实管护人员，执行水费收缴制度。

四、建设项目由项目业主落实受益村民代表进行项目监督。区水利局将不定期对建设项目进行督查，确保计划任务的顺利完成。

特此通知。

附件：南川区2025年衔接推进乡村振兴补助资金实施计划表

重庆市南川区水利局         重庆市南川区财政局                  2024年12月20日

（此件公开发布）

附件

南川区2025年衔接推进乡村振兴补助资金实施计划表
	序号
	项目名称
	项目业主
	实施地点
	主要建设内容
	下达

投资
( 万元 )
	解决干旱

缺水人口

（人）

	1
	南川区水江镇、楠竹山镇、中桥乡抗旱水源工程
	区泽禹供水

公司
	水江镇、楠竹山镇、中桥乡
	新建提水泵站一座，安装配套管道附属设施
	222
	820

	2
	南川区太平场镇、兴隆镇、黎香湖镇、乾丰镇、石溪镇抗旱水源工程
	区泽禹供水

公司
	太平场镇、兴隆镇、黎香湖镇、乾丰镇、石溪镇
	新建提水泵站一座，安装配套管道附属设施
	176
	784

	3
	南川区冷水关镇、峰岩乡抗旱水源工程
	区泽禹供水

公司
	冷水关镇、峰岩乡
	安装主管网及配套附属设施
	124
	458

	合计

	522
	2062

  重庆市南川区水利局办公室                2024年12月20日印发

－1－

－2－